
UCHWAŁA NR &L$ 

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 24 maja 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu

Na podstawie art. 63 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1082), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1526), a także 
§ 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1428) 
oraz § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 17 maja 2023 r. na stanowisko Dyrektora Centrum 
Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu ogłoszony i przeprowadzony na podstawie 
uchwały Zarządu Powiatu o Nr 242/1525/2023 z dnia 3 kwietnia 2023 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak -
2. Wicestarosta

Andrzej Bryła -.....
3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz -
4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski -
5. Członek Zarządu

Bogusław Peret -..........................................

Id; ADA6AA3C-078F-4D52-BB1B-ECA0BDE8F0B9. Uchwalony Strona 1


